

Stobrawski Zielony Szlak najlepszy

Chciałoby się powiedzieć znowu sukces. Lokalna Grupa Działania Stobrawski Zielony Szlak od wielu lat skutecznie promując Opolszczyznę wraca z targów z nagrodami.

Na odbywających się w dniach 7-10 kwietnia 2016 r. VIII Międzynarodowych Targach Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki Agrotavel 2014 Stowarzyszenie już po raz piąty promowało swój obszar działania oraz atrakcje turystyczne całej Opolszczyzny.

Tegoroczna edycja zgromadziła ok. 130 wystawców z kraju i zagranicy. Szeroka oferta wypoczynku na łonie natury, prezentacje regionów i smakołyki lokalnej kuchni, które oferowały wszystkie regiony Polski przyciągnęły na targi ok. 20 tys. osób.

Targi Agrotavel, to jedyna w Polsce wyspecjalizowana impreza, która w tak szeroki sposób promuje rozwój turystyki wiejskiej. Agrotavel od wielu lat poszerza świadomość turystów o możliwości spędzania czasu na terenach wiejskich i w obiektach agroturystycznych. Targi są znakomitą okazją do wymiany myśli, wiedzy i dobrych praktyk z zakresu turystyki wiejskiej i agroturystyki dla wszystkich realizatorów działań służących rozwojowi tej gałęzi gospodarki.

- Nasza obecność na targach to promocja propozycji na spędzanie czasu wolnego na naszym obszarze, który oferuje znakomite warunki dla rozwoju turystyki wiejskiej. Nasze propozycje są jak dobrze skrojony garnitur - uszyte na miarę oczekiwań, możliwości i upodobań potencjalnego turysty - powiedziała Jadwiga Kulczycka, prezes LGD Stobrawski Zielony Szlak.

LGD Stobrawski Zielony Szlak ma w swoim dorobku 6 pakietów wykorzystujących najróżniejsze walory obszaru, m.in.: turystykę konną, pieszą, kajakową, wypoczynek w środku lasu, z wędką, itp. Stworzono również pakiet całonocny, który ma na celu połączenie tych wszystkich atrakcji. Zostały one docenione licznymi nagrodami.

Pakiety LGD zostały zauważone przez Opolską Regionalną Organizację Turystyczną, która przyznała pakietowi Certyfikat OROT za najlepszy produkt turystyczny Województwa Opolskiego w 2014 r. W 2015 r. na Międzynarodowych Targach Tour Salon w Poznaniu Stowarzyszenie zdobyło Złoty Medal MTP za najciekawszy produkt turystyczny za pakiet „Mała Panew - WIELKA PRZYGODA”.

W Kielcach również propozycje były niejednokrotnie nagradzane. W tym roku zaprezentowano dwie propozycje na wypoczynek weekendowy: „Poznaj Stobrawskie tajemnice” oraz

„Zielonym Szlakiem Jasia i Małgosi”. Ten drugi zdobył II nagrodę w kategorii na najciekawszy pakiet turystyki wiejskiej.

Tegoroczne stoisko Stobrawskiego Zielonego Szlaku przyciągało uwagę zarówno dzieci jak i dorosłych przede wszystkim bajkową scenerią, na którą składał się domek z piernika oraz postać Baby Jagi, z którą chętnie się fotografowano. Uwagę zwracała

również sceneria poświęcona atrakcjom obozu wojów najemnych z Siemysłowa.

- W naszym bajkowym lesie rozbrzmiewały słowa, specjalnie przygotowanej na targi piosenki o Zielonym Szlaku Jasia i Małgosi, a także inne utwory z naszego śpiewnika. Chętnych do śpiewania razem z nami nie brakowało. Zostaliśmy zauważeni także przez konkursowe jury, które przyznało nam I nagrodę w konkursie na najciekawsze stoisko - dodała prezes Kulczycka.

LGD

